
Uchwała Nr 491/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XIII/132/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 491/2019 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4120

4440

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

2 973,00

2 973,00
1 844,00

1 844,00

-26,14

-26,14
26,14
26,14

2 946,86

2 946,86
1 870,14

1 870,14
Razem wydatki bieżące 4X17,00 0,00 4 817,00

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

4120

4440

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

2 170,00

2170,00

3 074,00
3 074,00

-42,91

-42,91
42,91
42,91

2 127,09

2127,09
3 116,91
3 116,91

Razem wydatki bieżące 5 244,00 0,00 5 244,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 061.00 0,00 10 061,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 491/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Wydział Finansowo - Księgowy
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -74 289,00 125 711,00

Razem -udania statutowe 200 000,00 -74289,00 125 711,00
Razem wydatki bieżące 200 000,00 -74 289,00 125711,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00 -74 289,00 125 711,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 147,00 72 654,00 122 801,00

w tym:
"Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 
i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach"

50 147,00 -50 147,00 0,00

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej 
w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

0,00 50 147,00 50 147,00

"Budowa kanalizacji deszczowej dla potrzeb 
odwodnienia budynku zajmowanego przez Szkołę 
Podstawową Nr 2 i I Liceum Ogólnokształcące 
w Koluszkach"

0,00 72 654,00 72 654,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 50147,00 72 654,00 122 801,00
Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst

50147,00 72 654,00 122 801,00

Razem wydatki majątkowe 50 147,00 72 654,00 122 801,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 50 147,00 72 654,00 122 801,00

OGÓLEM WYDATK1 250 147,00 -1 635,00 248 512,00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 491/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320

2580

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź 
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem dotacje na zadania bieżące

22 760,00

11 797,00
4 996,00
5 967,00

99 450,00

122 210,00

285,00

145,00
59,00
81,00

1 350,00

1 635,00

23 045,00

11 942,00
5 055,00
6 048,00

100 800,00

123 845,00
Razem wydatki bieżące 122 210,00 1 635,00 123 845,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 122 210,00 1 635,00 123 845,00


